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 زمانی که خاطره هایتان از امیدهایتان قوی تر شدند ، روزگار افولتان در راه است . . . 
 

 دولت چه زمانی از ذخایر نهاده ها استفاده می کند؟
ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران  درباره آخرین تحولات بازار تخم مرغ اظهاار رارده هام 

 هزار تومان است. ۰۲هزار تا  ۰۰ای  تومان معادل شانه ۰۲۲هزار و  ۱۱هزار تا  ۱۱ارنون قیمت هر ریلو تخم مرغ درب مرغداری 

های دامی با نرخ مصاوب   تومان اعلام ررد و گفته با تامین نهاده ۰۲۲هزار و  ۱۲وی قیمت تمام شده هر ریلو تخم مرغ را بالای 

رنند. نبی پور با اشاره به اینکه نهاده دامی در باازار  تومان زیان می ۰۲۲هزار و  ۰مرغداران در فروش هر ریلو تخم مرغ حداقل 

هزار تومان در بازار نیست. عضاو  ۲تومان و ذرت  ۰۲۲هزار و  ۱۰وجود ندارد  بیان ررده در حال حاضر رنجاله سویا با نرخ بالای 

ای با مسئولان ساتااد  هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی ادامه داده با توجه به افزایش شدید و رمبود نهاده دامی  امروز جلسه

ها از چرخه تولید خواهد شد. به گفته وی  مسئولان پشتیبانی امور دام  تنظیم بازار داریم چرا ره ادامه این روند منجر به حذف مرغ

های دامی استراتژیک است  درحالیکه وضع از شرایط فعلی بدتر نیست ره مرغاداران باه شادت  رنند ره ذخایر نهاده اذعان می

گرفتار هستند. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در پایان با اشاره به اینکه رمبود تخم مرغ خود را در باازار نشاان 

دهد  تصریح ررده با توجه به رمبود رنجاله سویا  شاهد افت وزن و تولید تخم مرغ هستیم  اما مقدار آن مشخص نیسات. باا  می

های دولت در قیمت گذاری و تنظیم باازار  تمام این تفاسیر شرایط و مشکلی ره هم ارنون در بازار تخم مرغ حارم است به دخالت

بازمی گردد و در صورتی ره قیمت گذاری محصولات با وضعیت عرضه و تقاضا تعیین شود و دولت فقط در بخش نظارت بر باازار 

 ورود رند.

 تومانی 0033هزار تومانی مرغ با حذف ارز  03قیمت 
حبیب اسد الله نژاد افزوده دولت باید زیرساخت هایی ایجاد رند تا دهک های مورد هدف از جامعه حمایت شوند ره با تحقق ایان 

مهم ضمن جلوگیری از راهش مصرف  تولیدرنندگان هم دچار زیان نخواهند شد. وی اظهار داشته تولیدرنندگان طی چانادمااه 

گذشته به دلیل عدم تامین نهاده های دامی با نرخ مصوب دچار چالش شدند و متاسفانه هم ارنون قیمت تمام شده هر ریلاوگارم 

تومان اعلام شده است. نائب رئیس انجمان  ۰۲۲هزار و  ۱۲تومان بوده اما نرخ مصوب  ۰۲۲هزار  ۱1مرغ برای مرغداران حداقل 

مرغداران گوشتی ایران ضمن اشاره به اینکه دولت با وجود وعده هایی ره داده نتوانسته به تعهدات خود در قبال مرغداران عامال 

رند  ادامه داده مسئله تامین نهاده ها با نرخ مصوب چالش جدی و نگران رننده برای تولیدرنندگان است. وی با تارید بر اینکه هار 

چه زمان بیشتر سپری می شود متاسفانه قیمت ها بالاتر می رود و قیمت تمام شده هم برای مرغدار افزایش می یااباد  گافاته 

تومانی نیست   ۰۲۲تخصیص ارز یکی از مهمترین مباحث است. اسدالله نژاد با بیان اینکه دولت قادر به تخصیص ارز چهار هزار و 

افزوده همین مسئله سبب شده واردات با چالش روبرو شود. وی با اعلام این مطلب ره در صورت تخصیص ارز مادناظار ساایار 

تومانی جهت واردات  قیمت نهااده  ۰۲۲مشکلات نیز به خودی خود رفع خواهد شد  اظهار داشته با حدف یکباره ارز چهار هزار و 

ها و سایر مولفه های تولید با رشد ناگهانی روبرو شده است. نائب رئیس انجمن مرغداران گوشتی ایران با تارید بر ایاناکاه باا 

افزایش قیمت ها میزان مصرف مرغ در رشور راهش می یابد  ادامه داده در حال حاضر بخشی از نهاده ها با نرخ مصوب و باخاش 

هزار تومان است. وی  ۱۰تومان تا  ۰۲۲هزار و  ۱1دیگر هم از طریق بازار آزاد تامین می شود ره در نتیجه قیمت تمام شده مرغ 

تومان  ۰۲۲هزار و  ۰۱تومان بوده ره با وجود این  قیمت مرغ گرم در بازار بیش از  ۰۲۲هزار و  ۱1افزوده قیمت مرغ زنده در بازار 

هزار تومان بوده ره با حذف ارز چهار هزار تاوماانای  ۱1خواهد بود. اسدالله نژاد در پایان گفته قیمت مرغ گرم در بازار هم ارنون 

 هزار تومان افزایش خواهد یافت. ۲۲قیمت هر ریلو گرم مرغ گرم به بیش از 

 شود لبنیات گلستان به چهار کشور صادر می
مدیررل دامپزشکی گلستان گفت ره از ابتدای امسال و باوجود محدویت ناشی از ویروس ررونا  محصولات لبنی تولیدی استان باا 

نظارت رارشناسان این سازمان به چهار رشور آذربایجان  گرجستان  عراق و سوریه صادر شد. غلامرضا محرابی اظهار داشته بر 

تن لبنیات تولیادی  ۶۰۶اساس آمار احصا شده از مجوزهای سلامت صادره دامپزشکی گلستان؛ از ابتدای امسال تارنون افزون بر 

تان  ۱۷۱استان شامل انواع پنیر  خامه و شیر به رشورهای مزبور صادر شد. وی با بیان اینکه مطابق همین آمار سال گذشته نیز 

رارخانه لبنی در استان فعالیت دارد راه دو  ۲۲انواع محصولات لبنی از گلستان به دو رشور گرجستان و روسیه صادر شد  افزوده 

 ۲۲مورد آن دارای رد صادراتی است. خلیل زاده مدیرعامل شررت شهرک های صنعتی گلستان هم در این رابطه به ایرنا گافاته 

نفر است. گلستان با داشتن اقالایام  ۱۲۲۲هزار تن در سال و اشتغال  ۷۷۰واحد لبنی استان دارای ظرفیت اسمی تولید بیش از 

 مناسب رشاورزی از قطب های مهم پرورش دام رشور نیز هست.
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